
     

AREA NAVIGAZIONE PORTI ED IDROVIE 
BORETTO (RE) 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

OGGETTO: SERV-13 – Manutenzione straordinaria Darsena 1 “Pointer”. CUP:B76J20001010002 - CIG: 

8455814674 

 

IMPORTO A BASE DI GARA COMPLESSIVO: € 113.100,00 

IMPORTO LAVORI: € 112.100,00 

IMPORTO ONERI SICUREZZA: € 1.000,00 

Classifica: SERV-13 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza bando (art. 01 comma 2 lettera a) del D.L. 76/20 
convertito con L. 120/20) 

DATA DEL VERBALE DI GARA: 09/11/2020  

AGGIUDICATARIA : SOGEMI s.r.l. 

RIBASSO OFFERTO: 1,51% (uno virgola cinquantuno) 

IMPORTO NETTO : € 110.407,29 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA: € 1.000,00 

IMPORTO NETTO COMPLESSIVO: € 111.407,29 

TERMINE PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI: gg. 90 (novanta giorni) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Ettore Alberani 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 4 (quattro) 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI: N. 1 (uno) 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: NESSUNO 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA: DIRIGENZIALE N. 1325 DEL 
12/11/2020 

 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

Denominazione Sede Prov % ribasso 

SOGEMI S.R.L. MANTOVA MN 1,51 

 


